CÂMARA MUNICIPAL DE NATALÂNDIA- MG.

INDICAÇÃO N.° 009/99

ILMO SENHOR
MARCOS ALVES MIGUEL
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
NATALÂNDIA-MG.

SENHOR PRESIDENTE,

Mama Muuicipal de Natalandie - MG
Protocolado no Livro ~pelo às folhas

 sob o b

ss
e

Naudissdia - MG

O Vereador abaixo assinado, regimentalmente apoiado , depois
de ouvido o Plenário , indica ao Senhor Prefeito Municipal, a sinalização das
vias: Natalândia a Porto do Saco e Natalândia com destino a chapada,
principalmente as pontes.

Atenciosamente,
Sala das Sessões, 09 de março de 1999.

VEREADOR BE BER PEREWA

JUSTIFICATIVA: Evitar acidentes, co o acontecido.

VEREADOR

e g
O

.„=

EDITO ROBERTO PEREIRA o

o